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Arkinis metalo detektorius Garrett MZ 6100

Kaina:
4090.87 € (be PVM)
4949.95 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

ARKINIS METALO DETEKTORIUS GARRETT MZ 6100

Garrett MZ 6100 – naujas aukštos kokybės arkinis metalo detektorius, idealus renginiams, mokykloms ir
valstybinėms įstaigoms. Šis detektorius išsiskiria savo pažangiomis technologijomis, 20 nepriklausomų
aptikimo zonų, užtikrinančių tikslią objektų lokalizaciją, ir 32 standartinių paieškos programų, leidžiančių
pritaikyti detektorių įvairioms aplinkoms.

MZ 6100 pasižymi:

Aukšta pralaidumo galimybe, nepažeidžiant saugumo.
Intuityviu ir lengvu valdymu.
Paprastu surinkimu iš keturių mazgų.
Dvigubu aptikimu kiekvienoje panelėje.
Universalumu naudojimui įvairiose vietose, atitinkant IP55 standartus.
Moduline konstrukcija, leidžiančia greitą surinkimą.
PD 6500i valdymo prieiga su saugumo kodais.

Detektorius veikia iki 14 valandų be maitinimo ir turi savęs testavimo funkciją. Įdiegta įvairialypė paieškos
ritė užtikrina 100% aptikimą metalinių objektų, o DSP technologija suteikia didesnį jautrumą ir
patikimumą. Įrenginys turi LCD ekraną, signalo žibintus ir yra aprūpintas įvairiomis papildomomis
funkcijomis, tokiomis kaip distancinis valdymas ir prisijungimas prie kompiuterio duomenų peržiūrai bei
valdymui.



TECHNINIAI PARAMETRAI:

Darbo Temperatūra: nuo -20 °C iki +70 °C.
Drėgnumas: 95% be kondensato.
Maitinimas: 100-240 VAC, 50 arba 60 Hz, 55 W.
Atitikimas: IP 55 standartai.
Paieškos programos: 32 nepriklausomos programos, pritaikytos skirtingai aplinkai.
Veikimo dažniai: 2300 pasirinktinų veikimo dažnių, leidžia įrengti MZ 6100 šalia kitų metalo
detektorių ar įvairių įrenginių.
Trukdžių slopinimas: išplėstinis analoginis ir skaitmeninis filtravimas, reguliuojamas veikimo
dažnis, pašalina galimus trikdžius nuo rentgeno, radijo ir kitų elektros trikdžius keliančių prietaisų.
Skaitliukas: registruoja įvairios krypties praėjimus, fiksuoja pavojaus ir eilinius praėjimus, sudaro
procentinę analizę. Keturi krypties skaičiavimo parametrai: pirmyn, atvirkštinė, atimtis atvirkštinės
ir bi-directional.
Atsitiktinė signalizacija: leidžia generuoti atsitiktinius signalus, pasirinktu procentu (0-50%).
Informacijos perdavimas operatoriui: garsinis signalas ir ryškios LED
Nustatymų apsauga: visi nustatymai yra apsaugoti raktais ir užraktais su dviejų lygmenų prieigos
kodais, papildoma apsauga nuo neleistino priėjimo prie kabelių, jungčių ir elektronikos.
Maitinimo keitiklis: žemos įtampos kintamosios arba nuolatinės srovės.

Jei nesate tikri, koks metalo detektorius jums geriausiai tiktų – susisiekite su mumis. Supažindinsime su
turimais modeliais ir jų skirtumais, patarsime, ką geriausia pasirinkti. Daugiau pasiūlymų rasite
kategorijoje METALO DETEKTORIAI

Metalo detektorių remontas ir aptarnavimas
Atliekame visų tipų (rankinių, arkinių, apsaugos ir kitų) metalo detektorių remontą ir aptarnavimą.
Susisiekite jums patogiu būdu:
Telefonu: +370 684 69 777 | El. paštu: kaunas@sauguspasaulis.lt

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos

http://www.sauguspasaulis.lt/metalo-detektoriai?c2=2067
mailto:kaunas@sauguspasaulis.lt


gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


